Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes à Proposta e Documentação de 
Habilitação da  empresa participante: 

EMPRESA VALOR  R$ 

A.Z.S SERVICOS DE ESCAVADEIRA 
HIDRAULICA E TERRAPLANAGEM LTDA 

CNPJ: 30.104.121/0001-44 

210.000,00 

(duzentos e dez mil reais) 

CASAL ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 

CNPJ: 22.154.987/0001-31 

223.800,00 

(duzentos e vinte e três mil e oitocentos reais) 

CARLOS ALBERTO TELES EIRELI 

CNPJ: 03.130.388/0001-33 

217.500,00 

(duzentos e dezessete mil e quinhentos reais) 

Após a análise da proposta e documentação de habilitação, obteve-se o seguinte resultado: 

A empresa A.Z.S SERVICOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA E TERRAPLANAGEM LTDA CNPJ: 
30.104.121/0001-44, foi declarada VENCEDORA, por atender ao estabelecido pelo instrumento convocatório.